ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

«Выполнение монтажно-наладочных работ автоматической пожарной сигнализации (АПС) и системы речевого оповещения в МОУ «Лицей».

№ 56-217-05-2007                                                                                                    05.09.2007 г.
г. Реутов                                                                                11 ч 00 мин (время московское)

Присутствовали:

Комиссия в составе:

Председатель комиссии                           Розанов В.Л  - начальник Управления образования

Заместитель председателя  комиссии     Жукова Л.Б. -   начальник отдела по  эксплуатации зданий и  сооружений Управления   образования образования,

Члены комиссии             Огурцова Г.А. – заместитель  начальник Управления образования, главный бухгалтер Управления образования,

         Яриновская И.В - главный специалист Управления образования,
Пескова Т.Б.- ведущий бухгалтер Централизованной бухгалтерии

Управления образования
  Секретарь комиссии              Бутаева И.П. – главный специалист Управления образования     планово -     экономического отдела.

 От муниципального заказчика           Розанов В.Л. –    начальник Управления образования.

Отсутствует - в отпуске.

Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.
Вскрытие конвертов на участие в открытом конкурсе проходило в Управлении образования г. Реутов, Московская обл.,  ул. Строителей,  д.15 04.09.2007 г. в 11 ч.00 мин.
Конкурсная комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в порядке, установленном ст.27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями), нижеуказанного участника размещения заказа на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

	№ пп
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа

	1.
	ООО «СБС – Сервис»
	143960,Московская обл., г. Реутов, пр-т. Мира, д.17.

Документы представлены в полном соответствии с требованиями конкурсной документации.

Перечень работ, подлежащих выполнению: выполнение монтажно-наладочных работ автоматической пожарной сигнализации (АПС) и системы речевого оповещения в МОУ «Лицей» соответствует перечню работ предусмотренных заказчиком в конкурсной документации.

Сроки выполнения работ с момента подписания муниципального контракта   15 дней соответствует предусмотренным заказчиком в конкурсной документации.

Цена контракта 2006500,00   руб.  (без НДС).

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе комиссия постановила:

Представленная заявка участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством. Предложенная цена не превышает начальную цену контракта.

Конкурсная комиссия постановила:

1. На основании  части 4 ст. 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями), конкурс признать не состоявшимся.
2. На основании  части 5 ст. 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями), заключить контракт с единственным участником размещения заказа ООО «СБС – Сервис»,   по цене предложенной участником  размещения заказа и на условиях, предусмотренных конкурсной документацией,

3. В течение трех дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе передать ООО «СБС – Сервис»  проект  муниципального контракта и экземпляр данного протокола.

5. Разместить настоящий протокол на официальном сайте города Реутов и в                официальном печатном издании «Реут».

Примечание:

1. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии  -                                 Розанов В.Л.

Зам. председателя комиссии                            Жукова Л.Б

Члены комиссии -
                                         Огурцова Г.А

                                                                             Яриновская И.В.

                                                                              Бутаева И.П.
                      Пескова Т.Б
Муниципальный заказчик -                               Розанов В.Л.

             Ковалев Н
 г. 363-п)

с отпуском